جہاں سے آپ عبدالغنیہ سے پہلے لندن تشریف لے جانے کا ارادہ رکھتے ہیں۔ اللہ تعالیٰ نیک مقاصد میں کامیابی عطا فرمائے۔ اور ہمیشہ اپنی حفظ و امان میں رکھے آمین۔ مقامی طور پر جلد درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

الحمد للہ

۳۰ ستمبر ۱۹۸۲ء

۳۰ ربیع الثانی ۱۴۰۳ھ

۱۲ ذوالحجہ ۱۴۰۲ھ

دو ہزار افراد نے شرکت کی۔ حضور پر نور نے خطبہ جمعہ میں مسجد کی تعمیر کا پس منظر بیان کرتے ہوئے اس مسجد کے بانی سیدنا حضرت اقدس خلیفۃ المسیح الثالث رحمہ اللہ تعالیٰ کی ان مبارک خواہشات، ولی ترضیب اور منقرعانہ دعاؤں کا تذکرہ کیا، جن کے نتیجے میں اللہ تعالیٰ نے اس بابرکت منصوبہ کو بہت جلد پایہ تکمیل تک پہنچایا۔